
UCHWAŁA NR IV/12/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XVII/105/07 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 23 

października 2007 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, na 

podatek rolny, na podatek leśny oraz ustalenia wzoru: dane o nieruchomościach, dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku od nieruchomości o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, dane 

o nieruchomościach rolnych, dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym, dane o nieruchomościach 

leśnych .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity :Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591,z 2002 r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.1203 , 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. nr 48, poz. 

327 i Nr 138 , poz. 974 i Nr 173,poz.1218,z 2008r. Nr 180,poz.1111 i Nr 223,poz.1458,z 2009 r. Nr 52, poz.420i 

Nr 157, poz.1241, oraz z 2010r. nr 28, poz.142 i Nr 28,poz.146 i Nr 106,poz.675) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych.1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz.613 i Nr 

96,poz.620), art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity : Dz.U.z 2006 r. Nr 

136, poz. 969 zmiany : Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825, oraz z 2007 r. Nr 109, poz.747 ) 

z 2008 r.Nr 116,poz.730 i Nr 237,poz.1655, z 2009r.Nr 56,poz.458 i z 2010r.Nr 96,poz.620)oraz art.6 ust.9 pkt 

1 ustawy z dnia 30 października 2002 r.o podatku leśnym Dz. U. Nr 200 poz.1682 zmiany : Nr 216, poz.1826, 

z 2005 r.Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365 i nr 179, poz.1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz.1775 i Nr 249 ,poz. 

1825 z 2008r. Nr 116,poz.730,z 2009r. Nr 56, poz.458 i z 2010r. Nr 96,poz.620 ) Rada Miejska w Zalewie 

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się nowy wzór deklaracji na podatek od nieruchomości , które składane są przez osoby prawne, 

jednostki organizacyjne spółki nie mające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub 

współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości 

prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającej , 

§ 2. Ustala się nowy wzór informacji podatkowych na podatek od nieruchomości, które składane są przez osoby 

fizyczne będące właścicielami, posiadaczami samoistnymi użytkownikami wieczystymi nieruchomości lub obiektów 

budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz 

podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Zalewo, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2011 roku. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/12/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/12/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

ID: OBTBF-MHEDE-BENML-VGGLT-NAENF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR IV/12/10  

RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE  

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr XVII/105/07 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 23 

października 2007 roku w sprawie ustalenia wzoru deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości, na 

podatek rolny, na podatek leśny oraz ustalenia wzoru: dane o nieruchomościach, dane o zwolnieniach 

podatkowych w podatku od nieruchomości o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, dane 

o nieruchomościach rolnych, dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym, dane o nieruchomościach 

leśnych .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity :Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591,z 2002 r.Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz.1203 , 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz.1457, z 2006 r.Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. nr 48, poz. 

327 i Nr 138 , poz. 974 i Nr 173,poz.1218,z 2008r. Nr 180,poz.1111 i Nr 223,poz.1458,z 2009 r. Nr 52, poz.420i 

Nr 157, poz.1241, oraz z 2010r. nr 28, poz.142 i Nr 28,poz.146 i Nr 106,poz.675) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych.1) (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95,poz.613 i Nr 

96,poz.620), art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity : Dz.U.z 2006 r. Nr 

136, poz. 969 zmiany : Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825, oraz z 2007 r. Nr 109, poz.747 ) 

z 2008 r.Nr 116,poz.730 i Nr 237,poz.1655, z 2009r.Nr 56,poz.458 i z 2010r.Nr 96,poz.620)oraz art.6 ust.9 pkt 

1 ustawy z dnia 30 października 2002 r.o podatku leśnym Dz. U. Nr 200 poz.1682 zmiany : Nr 216, poz.1826, 

z 2005 r.Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365 i nr 179, poz.1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz.1775 i Nr 249 ,poz. 

1825 z 2008r. Nr 116,poz.730,z 2009r. Nr 56, poz.458 i z 2010r. Nr 96,poz.620 ) Rada Miejska w Zalewie 

uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się nowy wzór deklaracji na podatek od nieruchomości , które składane są przez osoby prawne, 

jednostki organizacyjne spółki nie mające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub 

współposiadaczami z osobami prawnymi bądź innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości 

prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającej , 

§ 2. Ustala się nowy wzór informacji podatkowych na podatek od nieruchomości, które składane są przez osoby 

fizyczne będące właścicielami, posiadaczami samoistnymi użytkownikami wieczystymi nieruchomości lub obiektów 

budowlanych lub ich części stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, jak 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego oraz 

podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Zalewo, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2011 roku. 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr IV/12/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr IV/12/10

Rady Miejskiej w Zalewie

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

ID: OBTBF-MHEDE-BENML-VGGLT-NAENF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///D:/Documents%20and%20Settings/adm/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5A642D9B-9988-4B1F-892B-A17057BF0E36/Zalacznik1.pdf
file:///D:/Documents%20and%20Settings/adm/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/5A642D9B-9988-4B1F-892B-A17057BF0E36/Zalacznik2.pdf

